12/02/2021 - Periodo di bilancio: dal 01/01/2020 al 31/12/2020

Ragione Sociale : ISTITUTO S. GIUSEPPE S.R.L.

Indirizzo : VIA'S. GIOVANNI BOSCO 2 00046 GROTTAFERRATA RM

Conto

60

6005
6005000100
6005000450
6005000600
6005002250
6005002320
6005004330
6015
6015000130
6015000200
6015000400
6015000920
6015002050
6015002700
6015002800
6015002950
6015003100
6015003210
6015003630
6015003640
6015003710
6015004300
6015004350
6015004650
6015007580
6015007620
6015008150
6015008250
6015008900
6015009060
6015009560
6020
6020000270
6020000520
6020001450
63

6310
6310000500
6320
6320000350
6330
6330000400
6330000450
78

7820
7820001600
7820006580
80

Costi

Descrizione
COSTI DELLA PRODUZIONE
MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E
ACQUISTI MATERIALE SCOLASTICO
ATTREZZATURA MINUTA E UTENSILI
ATTREZZATURA < 516 EURO DA NON AMM.RE
MATERIALI DI PULIZIA
SPESE SANIFICAZIONE AMBIENTI E STRUMENT
ALIMENTI E BEVANDE DI CONSUMO
COSTI PER SERVIZI
SPESE DI PUBBLICITA E PROPAGANDA
TRASPORTO
ENERGIA ELETTRICA
MANUTENZIONI E RICARICHE ESTINTORI
SPESE PER SERVIZI POSTALI
ACQUA
CANCELLERIA
CONSULENZE PROFESSIONALI
MANUTENZIONE MACCHINE UFFICIO
TELEFONICHE DED. AL 80%
CONTRIBUTI CASSA PREV. SU COMPENSI TENL
SPESE ELABORAZIONE PAGHE
CONTRIBUTI CASSA PREV. SU COMPENSI AFFE
MANUTENZIONI E RIPARAZIONI
RISCALDAMENTO
ALBERGHI E RISTORANTI DED. AL 75% NO RAP
COMPENSI| A LAVORATORI OCCASIONALI
COMPENSI PER LAVORO A PROGETTO
SPESE CERTIFICAZIONI VARIE
SPESE PER AGGIORNAMENTO PROFESSIONAL
SPESE VARIE E MATERIALE DI CONSUMO
SPESE PER PRESTAZIONI MEDICHE
SERVIZI RELATIVI A INTERNET
COSTI PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI
AFFITTI PASSIVI
COSTI DI NOLEGGIO ATTREZZATURA
CANONI LEASING ATTREZZATURE
COSTI PER IL PERSONALE
SALARI E STIPENDI
SALARI E STIPENDI
ONERI SOCIALI PERSONALE DIPENDENTE
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI DIPENDENTI
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
ACCANTONAMENTO T.F.R.
QUOTA DI T.F.R. NON ACCANTONATA
ONERI DIVERSI
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
BOLLI E VALORI BOLLATI
ABBONAMENTI E PUBBLICAZIONI
ONERI FINANZIARI E PROVENTI

Bilancio Contabile

Codice Fiscale : 04216791006
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Partita Iva : 04216791006

Attivita: 853120-ISTRUZIONE SECONDARIA SECONDO GRADO

Conto Economico

Saldo Progr.
202.221,16
7.125,78
2.655,16
706,07
1.458,79
737,76
1.127,28
440,72
122.350,03
7.230,78
24,40
2.409,64
170,00
337,26
92,96
1.459,96
2.052,00
80,00
1.556,86
164,24
4.086,88
82,08
1.555,29
1.169,34
92,74
1.875,00
87.798,00
7.658,00
976,00
369,07
268,40
841,13
72.745,35
68.948,12
379,13
3.418,10
48.773,19
28.481,83
28.481,83
19.956,63
19.956,63
334,73
333,08
1,65
84,01
84,01
18,60
65,41
260,11

Conto

55

5510
5510001120
5560
5560001051
80

8030
8030009010

Ricavi

Descrizione
VALORE DELLA PRODUZIONE E RICAVI VARI
RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZION
RICAVI DA PRESTAZIONI DI SERVIZI
ALTRI RICAVI E PROVENTI
RIMBORSO SPESE ADDEBITATO A CLIENTI
ONERI FINANZIARI E PROVENTI
PROVENTI FINANZIARI DIVERSI DAl PRECEDE
ARROTONDAMENTI ATTIVI

Saldo Progr.
299.751,52
298.713,52
298.713,52

1.038,00
1.038,00
9,94
9,94
9,94
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Bilancio Contabile

Ragione Sociale : ISTITUTO S. GIUSEPPE S.R.L. Codice Fiscale : 04216791006 Partita Iva : 04216791006
Indirizzo : VIA' S. GIOVANNI BOSCO 2 00046 GROTTAFERRATA RM Attivita: 853120-ISTRUZIONE SECONDARIA SECONDO GRADO
8035 INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI 260,11
8035000050 ARROTONDAMENTI PASSIVI 12,69
8035000500 ONERI BANCARI FINANZIARI 247,42
Totale 251.338,47 Totale 299.761,46
Utile 48.422,99 Perdita

Totale a pareggio 299.761,46 Totale a pareggio 299.761,46



